
 

TE
CH

NI
SC

HE
 C

HE
M

IE
SC

HW
EI

SS
TE

CH
NI

K
TR

EN
NE

N 
 

SC
HL

EI
FE

N 
| S

ÄG
EN

HA
ND

W
ER

KZ
EU

GE
DR

UC
KL

UF
TT

EC
HN

IK
W

ER
KS

TA
TT

-Z
UB

EH
ÖR

  
VE

RS
CH

IE
DE

NE
S

DI
AM

AN
TT

EC
HN

IK
BO

HR
EN

 | 
FR

ÄS
EN

  
GE

W
IN

DE
SC

HN
EI

DE
N

COBRA Pantophage
 

 

 

 

ø 

685100-001 Cobra Pantophage 115 mm 22,2 mm 1

685100-002 Cobra Pantophage 125 mm 22,2 mm 1

685100-004 Cobra Pantophage 230 mm 22,2 mm 1

685100-005 Cobra Pantophage 300 mm 25,4 / 20,0 mm 1

685100-008 Cobra Pantophage 350 mm 20,0 mm* 1

685100-009 Cobra Pantophage 350 mm 25,4 / 20,0 mm 1

685100-010 Cobra Pantophage 400 mm 25,4 / 20,0 mm 1

  
   

   

  
   

Vakuově
pájený
diamant

  Neuvěřitelně rozmanité použití

Nepřemýšlejte nad tím, 
jaký materiál budete 
dělit. ŘEŽE VŠE …

Dokonale osazené diamantové 
zrno, díky vakuovému pájení

   
  

70% pokrytí 
diamantovým zrnem

    Extrémní životnost a maximální univerzalita

Maximální řezný efekt díky plnému 
diamantovévu řeznému segmentu

     
      

  

Řeže vše za sucha i za mokra
Není znám materiál, který by Cobra 
Panthophage neuměl dělit

         
      
        
       

   

         
  

        

       
      

        

   

 
        

      
        
       

       
    

     
           
         

      
        
       

    

      

     
    

      
     

     
     

       
     

    
      
      

     
 

      
  

     
  
    

       
    

     
      
      

     
 

      
  

     
  
    

■ Lze ho použít všude tam, kde běžné
 diamantové řezné kotouče selhávají
■ Řeže téměř všechny materiály jako dřevo, 
    ocel, beton, kámen, litinu, PVC, asfalt, gumu, 
       
■ Žádné otupení či “zatavení” řezného segmentu
■ Až o 30% rychlejší než běžné diamantové 
    kotouče
■ Ideální pro suché řezání na benzinových 
    kotoučových bruskách či úhlových bruskách

Kat. číslo Název   Střed. rozmrěr Balení

* pro Stihl 

Doporučené příslušenství
Redukční kroužek 25,4/20,0 mm pro Stihl | Kat.č. 689840

  Armovaný beton Žula / křemen Cihla Čedič Pískovec Stavební dřevo Kořeny Sklo Plast Asfalt
 

Kompozitní materiály Guma

+420 228 881418 / www.iwetec.cz

hardox, titan, čedič, atd.


